
………………………………………….
  Pieczęć organizatora etapu

Załącznik nr 3

Formularz ocen Festiwalu Piosenki o Zdrowiu w roku ……………………

Lp. Nazwa placówki Tytuł utworu

Ocena

UwagiTreści
prozdrowotne

(0-7)

Umiejętności
wokalne

(0-5)

Walory
artystyczne

(0-3)

Suma
(0-15)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

………………………………………… …………………………………………………….
      Miejscowość, data podpis członka jury


